
AD Partner v současné době rozšiřuje svou sortimentní nabídku o:
brzdové destičky
brzdové kotouče
filtry olejové, hydraulické, vzduchové, kabinové a palivové

Více o novém dodavateli najdete na: www.motaquip.com 

AD PARTNER – OFICIÁLNÍ ČESKÝ DISTRIBUTOR ZNAČKY MOTAQUIP
Motaquip, britská firma vyrábějící náhradní díly již od roku 1981, vstupuje na český trh právě díky výhradní spolupráci 
s AD Partner. Nabízené díly Motaquip mají komplexní pokrytí pro všechny značky a modely. Náhradní díly a jiné automobilo-
vé produkty od firmy Motaquip jsou skvělou volbou mechaniků již po celé generace, mají: vynikající kvalitu

spolehlivost
snadné použití

AD PARTNER CZ & SK, a.s., Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10, Česká republika
E: info@adpartner.cz, T: +420 602 317 702, W: www.adpartner.cz, F:  adpartnercz

S ověřenými výrobky MOTAQUIP se můžete setkat v našem    e-shopu. Náhradními díly MOTAQUIP
rozšiřujeme stávající nabídku

 o 7 000 položek

P O L O Ž E K

7 000

M O T A Q U I P

NOVINKA V SORTIMENTU

https://adcat.adpartner.cz
https://adcat.adpartner.cz/eshopAlcar/login.zul
https://adcat.adpartner.cz/eshopAlcar/login.zul
https://www.motaquip.com 


Odeberte zboží od našeho nového dodavatele a obdržíte dárek:

objednávky zboží se během akčního období sčítají
odměna pouze těm, jejichž faktury jsou zaplacené
distribuce odměny do 4 týdnů po ukončení akce
firma AD PARTNER si vyhrazuje právo na změnu podmínek
akce platí do vyprodání dárků

PRÁZDNINOVÁ  ODMĚNA
ZA  ODBĚRY  NÁHRADNÍCH  DÍLŮ

Akce platí v období
od 1. 7. do 31. 8. 2024

SPORTOVNÍ KŠILTOVKA
odeberte zboží v celkové hodnotě
1 500 Kč – 2 999 Kč bez DPH
obdržíte sportovní kšiltovku

PODLOŽKA POD KOLENA
odeberte zboží v celkové hodnotě
za více jak 3 000 Kč bez DPH
obdržíte praktickou pracovní podložku
pod kolena (47 cm x 34 cm x 2 cm)

S ověřenými výrobky MOTAQUIP se můžete setkat v našem    e-shopu.

AD PARTNER CZ & SK, a.s., Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10, Česká republika
E: info@adpartner.cz, T: +420 602 317 702, W: www.adpartner.cz, F:  adpartnercz

Náhradními díly MOTAQUIP
rozšiřujeme stávající nabídku

 o 7 000 položek

P O L O Ž E K

7 000

M O T A Q U I P

AKČNÍ NABÍDKA

https://adcat.adpartner.cz
https://adcat.adpartner.cz/eshopAlcar/login.zul
https://adcat.adpartner.cz/eshopAlcar/login.zul

